
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Garnjē Operā balets “Žizele” un Parīzes muzeji 

 30.10. – 02.11.2025., 4 dienas, cena 1950 EUR  

Dzīvosim un dzīrosim kā franči – nesteidzīgi baudīsim dzīvi!  Parīze joprojām ir pasaules modes, mākslas un 
mūzikas galvaspilsēta. Parīze ir viena no fotogēniskākajām pasaules pilsētām. Un viena no retajām 
lielpilsētām, kuru var izstaigāt kājām. Tā ir pilsēta ar īpašu ķīmiju - pats gaiss jau mudina baudīt, izgaršot; te 
soļiem uzreiz ir cits ritms - daudz lēnāks, nesteidzīgāks. Parīze – daudz mazo ieliņu, daudz pastaigu pa vietām, 
kur allaž paiet garām, jo lielie objekti vairāk vilina! Šoreiz ielūkosimies muzeju pasaulē – mode un gleznas! Tur, 
kur vēl neesam bijuši! 

Balets Garnjē operā? Tas nu ir kaut kas!!! Tas sākas kā pasaka: burvīgā zemniece Žizele iemīlas jauneklī, 
kurš zem sava lauku tērpa izrādās hercogs. Ak vai! Albrehts – tāds ir viņa vārds – nevar viņu precēt, jo viņš jau 
ir saderinājies.To atklājusi, Žizele iegrimst neprātā un nāvē. Vai viņa atriebsies Albrehtam, ievilinot viņu nāvē, 
vai arī mīlestība un piedošana triumfēs? Pirmo reizi 1841. gadā Karaliskajā mūzikas akadēmijā izrādītais Žila 
Pero un Žana Koralli balets – šeit adaptējuši Patriss Barts un Eižēns Poljakovs – ievadīja jaunu estētiku Rietumu 
dejas vēsturē. Puantas, arabeskas un garas baltas tutu uzbur fantastisku, caurspīdīgu Visumu, kas ir kļuvis 
par romantisma iemiesojumu. Dzīvosim 4* viesnīcā 5 minūtes no Garnjē operas, baudīsim gardas vakariņas 
Michelin saraksta restorānos! Santē!   

1. diena -  30.10. Francija tikai pāris stundu 

attālumā (V)  

• Lidojums Rīga – Parīze 07:10-08:50 

• Pilsēta, kurā vienmēr ir noticis kaut kas jauns - kāda 
jauna galerija, grāmatnīca, muzejs, restorāns... Parīze ir 
uzticama un vienmēr pārsteidzoša. Ja arī esiet šeit jau 
bijis, mēs atkal parādīsim ko jaunu. Dosimies ekskursijā 
ar autobusu pa pilsētu ar vietējo gidi mākslas 
vēsturnieci Natali un ekskursijas ietvaros apmeklēsim 2 
burvīgus muzejus: 

• Invalīdu nams. Muzeja slavenākais «iemītnieks» bija 
Francijas karavadonis un imperators Napoleons 
Bonaparts, kura zārks atrodas zem katedrāles kupola – 
vienas no skaistākajām vietām visā muzeja kompleksā 

• Viena no brīnišķīgākajām Parīzes vietām – Rodēna 
muzejs - te aplūkojami slavenākie Rodēna darbi, un arī 
burvīgais skulptūru dārzs, kas patiesībā ir pārsteigums 
- zaļa mākslas oāze pašā Parīzes sirdī. Rodēna muzeja 
dārgumu vidū izceļas "Elles vārti", kuru tapšanu 
inspirējusi Dantes "Dievišķā komēdija" un Mikelandželo 
"Pastarā tiesa" 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā Parīzē pašā pilsētas sirdī 

• Vakarā dodamies uz vakariņām – tipiskā franču 
restorānā, lai iepazītu franču virtuvi! 

2. diena -  31.10. Modes muzejs, šopingd un 

Garnjē Operā balets (B) 

• Modes muzejs nav templis modes upuriem. Drīzāk tā ir 
vieta, kas atgādina, ka mode nav tikai drēbes, sezonas 
kaprīzes un ilūziju putukrējums, bet gan neatņemama 
cilvēces kultūrvēstures daļa. Un arī modes muzejos 
skatāmās izstādes jau patiesībā nav tikai par tērpiem, to 
nēsātājiem un radītājiem, bet gan stāsts par to, kādi 
mēs bijām un, kālab varbūt esam tādi, kādi esam. 
Leģendārā modes muzeja - Musee Galliera 
apmeklējums! 

• Brīvais laiks pilsētā – šopingam? Pusdienām? 

• Vakarā ar kājām dodamies uz Garnjē operu, lai pl 19.30 
baudītu izcilo baletu Žizele! 

• Nakts 4* viesnīcā Parīzē 

3. diena -  01.11. Parīze un māksla (B, V) 

• Musée de l'Orangerie, kas iepazīstina ar impresionistu 
un postimpresionistu darbiem, te ir apskatāmas Kloda 
Monē, Pola Sezana, Anrī Matisa, Pablo Pikaso, Pjēra 
Augusta Renuāra, Amedeo Modiljāni, Andrē Derāna, 
Chaima Sautīna, Marijas Lorensinas, Morisa Utrillo, Pola 
Gogēna, Alfrēda Sislija, Anrī Ruso, Pjēra Renuāra un citu 
gleznas 

• Ekskursija muzejā ar gidi Natali – pēc tam vēl pastaiga 
pa Parīzi 2h! 

• Svētdiena – izbaudām nesteidzīgi – brīvais laiks! 

• Vakariņas lieliskā Parīzes restorānā! 

4. diena -  02.11. Parīze (B) 

• Brīvais laiks – varbūt vēl kāda muzeja apskatei vai 
liderīgai pastaigai pilsētā vai šopingam… 

• Ap pl 16.00 transfērs uz lidostu 

• Lidojums Parīze – Rīga 19:20-23:00 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums ekonomiskajā klasē Rīga – Parīze – Rīga 
(Airbaltic, 23kg reģistrētā bagāža, 8kg rokas bagāža) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, maksas ceļi, stāvvietas, ceļu nodokļi) 

• Dzīvošana 3 naktis 4* viesnīcā Parīzē ar brokastīm 
divvietīgos numuros ar ērtībām (tūrista nodoklis 
viesnīcās 8.45 eur x 3) 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu krievu 
valodā 1. un 3. dienā 

• Ceļojuma organizācija 

• Baleta izrāde Garnjē Operā – biļešu noformēšana 
1.kategorija – parters 5,6 rinda 

• Ieejas biļete Invalīdu nama muzejā  

• Ieejas biļete Rodēna muzejā 

• Ieejas biļete Oranžērija muzejā 

• Ieejas maksa Modes muzejā 

• Vakariņas 1.vakarā un 3.vakarā vairākās kārtās un glāzi 
vīna! 

• Metro biļete uz Modes muzeju 

 Ceļojuma cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi  

• Ceļojuma apdrošināšana 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ieeja baznīcās  

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru – 
400 EUR 

• Maksimālais skaits grupā ir 9 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

• Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas 
veselības apdrošināšanas karti (EVAK) 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase 
vai eID 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 750.00 29.07.2025 
Atlikusī summa 700.00 29.09.2025 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 29.07.2025 300.00 EUR / no personas 
No 30.07.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 30.09.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Garnjē Operā balets “Žizele” un Parīzes muzeji
	30.10. – 02.11.2025., 4 dienas, cena 1950 EUR
	1. diena -  30.10. Francija tikai pāris stundu attālumā (V)
	2. diena -  31.10. Modes muzejs, šopingd un Garnjē Operā balets (B)
	3. diena -  01.11. Parīze un māksla (B, V)
	4. diena -  02.11. Parīze (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojuma cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


